На основании приказов ГОУ ОГУ от 08.08.2011 г. № 332 «О введении в

действие Устава университета в новой редакции», от 29.07.2011 г. № 324 «О

переименовании университета и его филиалов» и в соответствии с внесенными

изменениями № 7 от 31.08.2011 г. в Положение об ОГТИ (филиале) ГОУ ОГУ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. С момента издания настоящего приказа ввести новые бланки

документов института  (приложение № 1).

2. Начальнику отдела документационного обеспечения и контроля

исполнения документов Лоскутовой Л. Е.:

2.1.  Разместить на сайте института в разделе «Сотрудникам», подразделе

«Руководителям структурных подразделений» новые бланки документов.

2.2.  Запретить регистрацию документов, изготовленных на бланках

старого образца.

2.3.  Организовать работу по замене устаревших печатей, штампов,

гербовой печати.

2.4.  Довести настоящий приказ до сведения проректоров, деканов,

зав. кафедрами, руководителей структурных подразделений.

3. Проректорам, деканам, зав. кафедрами, руководителям структурных

подразделений:

3.1.  Обеспечить оформление документов института на бланках

установленной формы.

МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

ГОУ ОГУ

ОРСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

ИНСТИТУТ  (ФИЛИАЛ)
Государственного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Оренбургский государственный университет»

(ОГТИ (филиал) ГОУ ОГУ)

П Р И К А З

31.08.2011№ 84
г. Орск

О замене бланков документов,

печатей, штампов института;

    об ознакомлении с Уставом

    университета и с изменениями к

    Положению об институте

2

3.2. Обеспечить ознакомление обучающихся в части, их касающейся,

работников всех категорий вверенных подразделений под подпись в

протоколеознакомления  (приложение № 2)  с Уставом университетав  новой

редакции

(сайт университета, разделы:«Официальные документы» – «Основопола-

гающие документы») и изменениями № 7 к Положению об институте (сайт

института, раздел «Нормативные документы»).

3.3. Внести изменения в положения о подразделениях в части,

касающейся наименований институтаи университета (приложение № 3).

3.4. Протоколы ознакомления с подписями работников и обучающихся

передать на хранение начальнику управления кадрамиЛучко Л. М. в срок до

01.10.2011 г.

4. Деканам, руководителям структурных подразделений, имеющим

печати и штампы, при получении новых печатей и штампов устаревшие сдать в

отдел документационного обеспечения и контроля исполнения документов.

5. Начальнику управления кадрами Лучко Л. М.:

5.1. Внести соответствующие изменения в кадровые документы

работников.

5.2. Организовать работу по ознакомлению всех вновь принимаемых на

работу в институт с Уставом университета в новой редакции, Положением об

институте с изменениями.

6. Контроль исполнения приказа возложить на первого проректора

Шолохову Г. П.

Ректор         Г. А. Мелекесов

Проект приказа подготовил:

Начальник отдела документационного

обеспечения и контроля исполнения

документов         Л. Е. Лоскутова

Согласовано:

Первый проректор       Г. П. Шолохова

Начальник юридического отдела     В. В. Панкратова

Приложение № 1к приказу

ОГТИ (филиала) ГОУ ОГУ

от 31.08.2011 № 84

Бланки документов представлены на сайте института в разделе

Сотрудникам – Руководителям структурных подразделений –

Бланки документов

Приложение № 2к приказу

ОГТИ (филиала) ГОУ ОГУ

от 31.08.2011 № 84

ПРОТОКОЛ

ознакомления с Уставом федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего профессионального образования

«Оренбургский государственный университет» и изменением № 7

к Положению обОрском гуманитарно-технологическом институте (филиале)

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования «Оренбургский государственный

университет»

работников (обучающихся) _________________________________________
                                                                                   (наименование подразделения)

№

п/п

Ф.И.О. Должность С Уставом

университета,

изменениями № 7

к Положению об

институте

ознакомлен

(подпись, дата)

___________________________________                ____________               _________________

(наименование должности руководителя         (подпись)               (Ф.И.О.)

структурного подразделения)

Приложение № 3к приказу

ОГТИ (филиала) ГОУ ОГУ

от 31.08.2011 № 84

МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

ОГУ

ОРСКИЙ

ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ
ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)

федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования

«Оренбургский государственный университет»
(Орский гуманитарно-технологический

институт (филиал) ОГУ)

УТВЕРЖДАЮ

Ректор___________ Г. А. Мелекесов

«_____» _________________ 20__ г.

И З М Е Н Е Н И Я

К   П О Л О Ж Е Н И Ю

____________№ ____________
г. Орск

Пункт ... (номер пункта, в котором есть название института или

университета) Положения изложить в следующей редакции: «….»,

или

В пункте … (номер пункта, в котором есть название института или

университета)  слова «…» заменить на «…..».

Руководитель подразделения            подпись   И. О. Фамилия

Согласовано:

Начальник юридического отдела        подпись   В. В. Панкратова

Начальник отдела документационного

обеспечения и контроля исполнения

документов         подпись   Л. Е. Лоскутова

С изменениями к  положению об отделе ознакомлены сотрудники подразделения:

«____» _____________ 20 ___ г.      ___________________     _________________
       (Ф.И.О.)   (подпись)

«____» _____________ 20 ___ г.      ___________________     _________________
       (Ф.И.О.)   (подпись)